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ورزشی

درخشش ورزشکار ملایری
 در مسابقات قهرمانی پرورش اندام 

استان تهران
سپهرغرب، گروه ورزشی: حسین رضایی، 
نایب‎قهرمانی و دو  ورزشکار خوش‎آتیه ملایری مقام 
مقام سومی مسابقات قهرمانی پرورش اندام استان 

تهران را از آن خود کرد.
به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره کل 
ورزش و جوانان استان همدان به نقل از شهرستان ملایر؛ 
حسین رضایی ورزشکار جوان و خوش‎آتیه ملایری در 
مسابقات قهرمانی پروش اندام استان تهران توانست مقام 
نایب‎قهرمانی فیزیک کلاسیک و دو مقام سومی فیزیک و 

ماسکولار را از آن خود کند.
گفتنی است؛ رضایی از ورزشکاران بااستعداد این رشته 
ورزشی در شهرستان ملایر است که تمرینات خود را در 
باشگاه آرمان زیر نظر محسن پاپی‎زاده، مربی پیشکسوت 

این رشته ورزشی انجام می‎دهد.

معرفی نفرات برتر کشتی 
استعدادهای برتر کشور

سپهرغرب، گروه ورزشی: نفرات برتر دومین دوره 
استعدادهای کشتی  المپیاد  آزاد  مسابقات کشتی 

کشور به میزبانی همدان مشخص شدند.
به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره 
کل ورزش و جوانان استان، پیکارهای کشتی آزاد المپیاد 
استعدادهای برتر ورزشی، جمعه‎شب با حضور 424 
کشتی‎گیر از 31 استان در قالب 36 تیم در 9 دور و انجام 
598 کشتی به میزبانی سالن امام علی )ع( دانشگاه آزاد 

اسلامی همدان پایان یافت.
در این رقابت‌ها مازندران با 171 امتیاز قهرمان شد، 
لرستان با 169 امتیاز دوم و تهران با 119 امتیاز بر سکوی 
سوم قرار گرفت و تیم‌های توابع تهران، البرز و همدان الف 

به ترتیب چهارم تا ششم شدند.
در این رقابت‌ها کشتی‎گیران همدانی به یک مدال طلا 
و سه برنز دست یافتند، امیرسیف فیض‎الهی از همدان 
قهرمان شد و همچنین امیرحسین عظیمی، عباس زندی 
و علی ابوالفتحی کشتی‎گیران خوب استان به مدال برنز 

دست یافتند.
در بخش انفرادی این رقابت‌ها و در وزن 35 کیلوگرم، 
حسین جعفری از لرستان، در 38 کیلوگرم ابراهیم 
الهی‎چورن از مازندران، 41 کیلوگرم علی خردمدل از 
مازندران، وزن 44 کیلوگرم ابراهیم خواری از مازندران، 
وزن 48 کیلوگرم علی رضایی از مازندران و در وزن 52 
کیلوگرم امیرسیف فیض‎الهی از همدان الف قهرمان شدند.

همچنین در وزن 57 کیلوگرم یوسف جابری از تهران، 
در 62 کیلوگرم سید حسن اسماعیل‎نژاد از مازندران، 68 
کیلوگرم ابوالفضل یاراحمدی از لرستان، وزن 75 کیلوگرم 
هانی فلاحی از مازندران، وزن 85 کیلوگرم حسین دلاور 
از مرکزی و در وزن 100 کیلوگرم نیز امیرضا معصومی از 

گیلان عنوان‌های قهرمانی را به دست آوردند.

عنوان سومی تیم کبدی همدان در 
المپیاد استعدادهای برتر کشور

سپهرغرب، گروه ورزشی: تیم کبدی همدان در 
دومین دوره المپیاد استعدادهای برتر کشور به مقام 

سوم دست یافت.
به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره کل 
ورزش و جوانان استان؛ دومین دوره مسابقات کبدی المپیاد 
استعدادهای برتر ورزشی کشور به میزبانی زاهدان برگزار 

شد.
تیم منتخب کبدی سیستان و بلوچستان در فینال 
مسابقات توانست تیم قدرتمند، سرسخت و یک‌دست این 
دوره از رقابت‎ها، آذربایجان غربی را با نتیجه 43 به 38 
شکست داد و توانست انتقام فینال المپیاد سال قبل را 

هم بگیرد.
تیم کبدی همدان که در این رقابت‎ها با شکست تیم‌های 
پرقدرت گلستان و ایلام به مرحله نیمه‎نهایی راه یافته بود با 
شکست برابر سیستان و بلوچستان از رسیدن به فینال این 
رقابت‌ها بازماند و همراه تیم تهران به مقام سوم مشترک 

این رقابت‎ها دست یافت.

خبر

کلنگ‌زنی دو زمین چمن مصنوعی 
در تویسرکان

به‌مناسبت هفته دولت  سپهرغرب، گروه ورزشی: 
دو زمین چمن مصنوعی مینی‌فوتبال روستایی در 
دو بخش مرکزی و قلقلرود شهرستان تویسرکان 

کلنگ‌زنی شد.
به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره 
کل ورزش و جوانان استان همدان و به نقل از شهرستان 
تویسرکان؛ اداره ورزش و جوانان تویسرکان به‌مناسبت 
هفته دولت، دو زمین چمن مصنوعی مینی‌فوتبال روستایی 

را در دو بخش مرکزی و قلقلرود کلنگ‌زنی کرد.
در روز نخست هفته دولت کلنگ زمین چمن مصنوعی 
بخش مرکزی در روستای اشتران در زمینی به مساحت یک 
هزار و 400 متر مربع و اعتباری بالغ‎بر 200 میلیون تومان 
و در روز ششم هفته دولت نیز زمین چمن مصنوعی بخش 
قلقلرود در شهر فرسفج با حضور نماینده مردم شهرستان 
تویسرکان، فرماندار این شهرستان و جمعی از مدیران 

دستگاه‌های اجرایی به زمین زده شد.
این پروژه ملی در ابعاد یک هزار و 728 متر مربع با 
اعتباری بالغ‌بر 200 میلیون تومان در سال جاری آغاز شد. 
برای تکمیل این طرح یک میلیارد تومان اعتبار لازم است 
که امید است با بهره‎برداری از این زمین‌های فوتبال، گامی 

اساسی در پیشبرد ورزش شهرستان برداشته شود.

برگزاری دهمین دوره رقابت‌های 
پرش با اسب هیئت سوارکاری

 استان همدان

سپهرغرب، گروه ورزشی: دهمین دوره رقابت‎های 
پرش با اسب هیئت سوارکاری استان همدان برگزار 

شد.
به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره کل 
ورزش و جوانان استان، روز گذشته یک دور رقابت پرش با 

اسب به میزبانی باشگاه شبدیز برگزار شد.
در این رقابت سوارکارانی از باشگاه‎های آذرخش، دریا 
و شبدیز در رده‌های وارم آپ، اسب و سوار مبتدی و رده 
Open با هم به رقابت پرداختند که در پایایان این رقابت 

Open دوستانه در راند باراژ رده
مقام نخست به امید یگانه‌‎پرست با اسب زو کارلوس 

بدون خطا از باشگاه میزبان رسید.
همچنین جایگاه دوم به آرمین احمدی‎ثابت از باشگاه 
آذرخش اختصاص پیدا کرد و محسن حدادیان با رایکا از 

باشگاه آذرخش به مقام سوم دست پیدا کرد.
این رویداد زیر نظر هیئت سوارکاری استان و با تلاش 
مدیریت محترم باشگاه شبدیز برگزار و در پایان رقابت هدایای 

غیرنقدی و روبان به مقام‌های برتر اهدا شد.

قهرمانی دختران نونهال استان
 در مسابقات المپیادهای استعدادهای 

برتر جودو کشور

سپهرغرب، گروه ورزشی: دختران نونهال همدانی 
با شکست رقبای خود بر سکوی قهرمانی المپیاد 

استعدادهای برتر جودو کشور ایستادند.
به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره 
کل ورزش و جوانان، رقابت‌های المپیاد استعدادهای برتر 
جودو کشور در مقطع سنی نونهالان در تاریخ 6 الی 8 
مردادماه در شهرستان یزد برگزار شد که در این مسابقات، 
دختران نونهال استان توانستند با سرپرستی خانم‌ها الهام 
وحدت‎مسعود و لیلا بیات با مربیگری مژگان کولیوند با 
کسب دو مدال طلا، یک نقره و یک برنز به مقام اول تیمی 

در کشور دست پیدا کنند.
افتخارآفرینان این رقابت‎ها شامل؛ مقام اول وزن منفی 
57 کیلوگرم؛ مهشید صفری فخر، مقام اول وزن منفی 63 
کیلوگرم؛ مهسا ربیعی، مقام دوم وزن منفی 57 کیلوگرم؛ 
نادیا کارپسند، مقام سوم وزن منفی 48 کیلوگرم؛ حدیث 
قراگوزلو، مقام هفتم وزن منفی 44 کیلوگرم؛ مینا ربیعی 
توسل و مقام هفتم وزن منفی 36 کیلوگرم به حدیث 

رضایی است.

امیدواریم بتوانم بازی‌هایی در خور نام زاگرس انجام دهیمخبر
سپهرغرب، گروه ورزشی: سرمربی تیم 
زاگرس اسلام‌آباد غرب گفت: تیم هندبال 
اسلام‌آباد غرب قدری دیر تمرینات خود را 
آغاز کرد، اما امیدواریم با ارائه بازی‌های 
بهتر، نتایجی در خور حمایت هوادران این 

شهر کسب کنیم.
تیم هندبال زاگرس اسلام‌آباد غرب در قالب 
هفته سوم لیگ برتر هندبال کشور توانست 
با نتیجه 30 بر 22 میزبان خود ستارگان 

دشتستان را شکست دهد.
سرمربی تیم زاگرس اسام‌آباد غرب در 
خصوص این بازی، اظهار کرد: بازیکنان زاگرس 
توانستند نمایش خوب و موفقی را مقابل تیم 
جوان و جنگنده ستارگان دشتستان از خود 
نشان دهند و خوشحالیم که برنده بازی شدیم.

هوشنگ کاکلوند افزود: تیم زاگرس در هفته 
قبل به علت عدم هماهنگی نتیجه را واگذار 
کرد، اما خوشبختانه تیم ما در حال دستیابی 
به هماهنگی لازم است و امیدواریم هواداران 
خونگرم اسام‌آباد فرصت کافی برای دستیابی 

به هماهنگی کامل را به تیم بدهند.
وی با اشاره به روند بازی، یادآوری کرد: 
در برخی از دقایق بازی اختلاف چند امتیازی 
با تیم حریف ایجاد می‌کردیم، اما جوانان 
دشتستان این اختلاف را جبران می‌کردند و 
این روند دوباره تکرار می‌شد و درنهایت برنده 

بازی شدیم؛ ازآنجاکه این مسئله یک امر 
طبیعی در هندبال است از عملکرد بازیکنان 

تیم راضی هستم.
کاکلوند خاطرنشان کرد: تیم هندبال 
اسلام‌آباد غرب قدری دیر تمرینات خود را آغاز 
کرد و دو بازیکن تیم ما مصدوم هستند که در 
بازی‌های آینده به جمع ما اضافه خواهند شد 
و با اضافه شدن این بازیکنان امیدواریم نمایش 
بهتری را ارائه داده و نتایجی در خور حمایت 

هواداران این شهر کسب کنیم.

      روی اشتباهات فردی باختیم
سرمربی تیم ستارگان دشتستان نیز در 
خصوص بازی این تیم در مقابل هندبال 
زاگرس اسام‌آباد غرب، گفت: بازیکنان ما 
عملکرد خوبی از خود به نمایش گذاشتند، اما 
این بازی را بر روی اشتباهات فردی باختیم و 
باید برای رفع این اشتباهات در بازی‌های آینده 

برنامه‌ریزی کنیم.
رضا عباسی تصریح کرد: یک بازی سخت 
را در هفته آینده خواهیم داشت و تمام تمرکز 

تیم را در تمرینات بر روی رفع اشتباهات فردی 
خواهیم گذاشت که امیدواریم روند رو به رشد 

تیم را حفظ کنیم.
وی با بیان اینکه این تیم از حضور 
بازیکنان جوان استفاده می‌کند،ادامه داد: 
بازیکنان تیم ما در چند بازه زمانی اختلاف 
چند امتیازی با تیم حریف را جبران کرده و 
حتی پیش افتادند، اما این نتیجه حفظ نشد 

باشیم. بازی  برنده  نتوانستیم  و 
عباسی با اشاره به وضعیت دروازه‌بان تیم 
که در یکی از صحنه‌های بازی دچار حادثه 
شد، عنوان کرد: دروازه‌بان تیم ما پیش از 
این بازی از ناحیه کتف مصدوم شده بود و در 
این بازی مجدداً از ناحیه کتف آسیب دید، 
اما خوشبختانه مشکل حادی نخواهد داشت 
و در بازی‌های بعدی، تیم ما را همراهی 

خواهد کرد.
سرمربی تیم ستارگان دشتستان در پایان، 
اذعان کرد: در هفته‌های بعد نیز بازیکنان 
ملی‌پوش به تیم ما اضافه خواهند شد و و قطعاً 
بازی‌های بهتری را از تیم ما شاهد خواهید بود.

گفتنی است، نیروی زمینی شهید شاملی 
کازرون با 6 امتیاز در جایگاه نخست گروه 
الف و زاگرس اسلام‌آباد غرب با چهار امتیاز در 
جایگاه دوم و ستارگان دشتستان با سه امتیاز 

در جایگاه سوم جدول قرار دارد.

120 خانه ورزش روستایی در کردستان فعال است
سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل ورزش و 
جوانان کردستان گفت: در راستای توسعه 
ورزش روستایی از سال 97 تاکنون در 
خانه   120 استان  این  تابعه  شهرستان‌های 
ورزش روستایی احداث شده و فعال است.
حامد جولایی روز شنبه اظهار داشت: 
خانه‌های ورزش در روستاها با هدف ایجاد شور، 
نشاط، هیجان و روحیه ورزشی و سرگرمی برای 
روستاییان بویژه جوانان احداث شده و تا پایان 
امسال نیز تعدادی دیگر از این خانه‌های در 
دست احداث، تجهیز و تحویل داده خواهد شد.
وی با بیان اینکه 120 خانه ورزش هر کدام 
با مساحت 40 تا 50 متری تاکنون در استان به 
بهره برداری رسیده است، افزود: تا پایان سال 
99، تعداد 100 خانه ورزش روستایی دیگر نیز 

در کردستان به بهره برداری می‌رسد.
جولایی اضافه کرد: امکانات و رشته‌هایی 
که در این خانه‌های ورزش وجود دارد شامل 
فوتبال دستی، تنیس روی میز، تاتمی، دارت، 
شطرنج، طناب بازی و ابزار دیگر ورزش هاست 
که جوانان روستایی می‌توانند از این امکانات 
ورزشی برای پرکردن اوقات فراغت خود 

استفاده کنند.
وی با اشاره به اینکه خانه ورزش روستایی بر 
اساس جمعیت، هماهنگی با فرمانداری و اداره 
ورزش و جوانان هر شهرستان احداث می‌شود، 
یادآور شد: اولویت بندی احداث خانه ورزش با 

روستاهای محروم است و این روستاها بیشتر 
مورد توجه قرار می‌گیرند.

مدیرکل ورزش و جوانان کردستان گفت: 
اعتباری حدود پنج میلیارد ریال برای احداث 
خانه ورزش روستایی برای تمام شهرستان‌های 

استان پیش بینی کرده ایم و در صورت 
تخصیص، عملیات ساخت آنها را آغاز می‌کنیم 
هر چند در حال حاضر عملیات ساخت تعداد 

زیادی از آنها در حال انجام است.
وی با اشاره به اهمیت ورزش روستایی 
برای توسعه و بنیان ورزش قهرمانی کردستان 
تاکید کرد: با برنامه ریزی‌های صورت گرفته 
می‌خواهیم زمین‌های چمن مصنوعی را نیز در 
روستاهای استان با متراژ یک هزار مترمربع 

احداث کنیم.
رئیس اداره ورزش و جوانان سقز نیز 
به خبرنگار ایرنا گفت: 13 خانه ورزش در 
روستاهای دره قبله، جنیان، قشلاق پل، سرخ 
موسی، ملقرنی، حاحی ممدان، سرا، قلندر و 
لگزی این شهرستان احداث شده که برای 
تجهیز هر کدام از این خانه‌ها 300 میلیون 

ریال هزینه شده است.
فرزاد خاکی با بیان اینکه خانه‌های ورزش 
را در روستاهای شهرستان توسعه و گسترش 
می‌دهیم، افزود: تا پایان امسال 10 خانه ورزش 
نیز آماده بهره برداری می‌شود تا تعداد این خانه 

به 23 مورد برسد.

قهرمانی کرمانشاه در رقابت‌های کونگ‌فو المپیاد استعدادهای برتر کشور
سپهرغرب، گروه خبر: تیم‌های 
و  قهرمان  کردستان،  و  کرمانشاه 
المپیاد  دوره  دومین  نایب‎قهرمان 
کشور  کونگ‎فو  ورزش  برتر  استعدادهای 
شدند که به مدت دو روز در سالن آزادی 

سنندج برگزار شد.
المپیاد  رقابت‌های دومین  پایان  در 
استعدادهای برتر کونگ‎فو کشور، تیم کرمانشاه 
با کسب پنج مدال طا و یک مدال برنز 
قهرمان رقابت‌ها شد و کردستان نیز با کسب 
یک مدال طلا، سه مدال نقره و یک مدال برنز 
نایب‎قهرمانی را از آن خود کرد و تیم زنجان با 
کسب یک مدال طلا، دو مدال نقره و یک مدال 

برنز بر سکوی سوم ایستاد.
در بخش انفرادی این رقابت‌ها در وزن منفی 
35 کیلوگرم، مقام اول به امیرحسین کریم‎پور 
از کردستان رسید، محمد مهدی‎مراد از اصفهان 
دوم شد و سپهر شیرزاد از البرز و سهراب زنگنه 
از کرمانشاه به‎طور مشترک به مقام سوم این 

وزن رضایت دادند.
در وزن منفی 38 کیلوگرم مهدی داودی از 
اصفهان اول، محمد اسفندیاری از بوشهر دوم 
و پارسا طالبی زرین‎کمر از تهران ب و شایان 
فخری از تهران الف به‎طور مشترک سوم شدند.
در وزن منفی 41 کیلوگرم نیز زانا 
فیروزبخت از کرمانشاه به مقام نخست دست 
یافت، پیشوا امینی از کردستان دوم شد و 

مقام سوم هم به‎طور مشترک به علی بهزادی 
از فارس و مصطفی هبیدی‎رئوف از سیستان و 

بلوچستان رسید.
در وزن منفی 44 کیلوگرم مقام اول و دوم 
به ترتیب به هیژا کریمی از کرمانشاه و علیرضا 
جوزی از زنجان رسید و مقام سوم مشترک 
سهم آرمین عبدی از قزوین و امیرمحمد 

سکوتی از مرکزی شد.
در وزن منفی 47 کیلوگرم نیز امیر 
جمشیدی از البرز اول و ماهان زارعی از 

کردستان دوم شدند و مقام سوم مشترک به 
امیررضا علی‌مرادی از خراسان رضوی و علیرضا 

تقوی از آذربایجان شرقی رسید.
علی  کیلوگرم   51 منفی  وزن  در 
محمدی‎رحیملو از اردبیل اول، مهدی جامع 
از مرکزی دوم و حسین عرفانی از گیلان و 
امیرحسین سعادتمند از خراسان شمالی به‎طور 

مشترک سوم شدند.
در وزن منفی 55 کیلوگرم محمدحسین 
علیاری از زنجان به مقام نخست دست یافت، 

شاهین قادری از البرز دوم شد و مقام سوم 
به‎طور مشترک به نیما کوهی کلی از اردبیل و 

مهدی آخوندی از اصفهان رسید.
در وزن منفی 59 کیلوگرم ابوالفضل اسدیان 
از کرمانشاه اول، ابوالفضل قلی‎پور از البرز دوم 
و مقام سوم مشترک هم به یاسین میرفردی از 
کهکیلویه و بویراحمد و علی محبیان از زنجان 

رسید.
در وزن منفی 63 کیلوگرم نیز مقام‌های اول 
و دوم به ترتیب به کورش شهریاری از بوشهر 
و هادی کرمی از زنجان رسید و مانی مجد از 
تهران الف و نیکان کمانگر از کردستان به‎طور 

مشترک سوم شدند.
در وزن منفی 68 کیلوگرم هم مقام اول 
نصیب پویا داها از کرمانشاه شد و مقام 
دوم به علی طاهرخانی از قزوین رسید. 
در این وزن علی نقاشیا‎حقیقی از فارس و 
امیرحسین رازقی از خراسان شمالی به‎طور 

مشترک سوم شدند.
در وزن منفی 78 کیلوگرم نیز به ترتیب، 
سینا مردادی از کرمانشاه و کسری حسینی 
از کردستان اول و دوم شدند و مقام مشترک 
سوم هم به مهدی محمدزاده از مازندران و آریا 

عین‎بیگی از خراسان شمالی رسید.
گفتنی است؛ در پایان این رقابت‌ها به نفرات 
و تیم‌های برتر، حکم و مدال قهرمانی مسابقات 

اهدا شد.

درخشش تیم کاراته 
بانوان کبودراهنگ در 
مسابقات بسیج کشور

سپهرغرب، گروه ورزشی: تیم کاراته 
از استان  نمایندگی  به  بانوان کبودراهنگ 
همدان در رقابت‌های بسیج کشوری در 

جایگاه نخست قرار گرفت.
به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی 

اداره کل ورزش و جوانان استان همدان و به نقل از 
شهرستان کبودراهنگ؛ رقابت‌های قهرمانی کاراته 
بسیج کشور در بخش بانوان، یکشنبه سوم شهریور 
با حضور 23 استان در شهر سمنان برگزار شد که 
در بخش بانوان، با درخشش کاراته‌‎کاهای همدانی، 

تیم همدان بر سکوی نخست ایستاد و تیم‌های 
آذربایجان شرقی، کرمانشاه، مازندران و تهران به 

ترتیب در جایگاه‌های بعدی قرار گرفتند.
گفتنی است؛ تیم کبودراهنگ در این دوره 

از رقابت‌ها موفق به کسب دو مدال طلا شد.


